(octobre 2023) pour des raisons internes à la société.  

5 CONSISTANCE DU PARTENARIAT 

Le partenaire recherché devra finaliser les travaux d’exploration et mettre 
en exploitation le bloc rutilifere d’Akonolinga, constitué de cinq (05) titres 
miniers d’une superficie totale d’environ deux mille cinq cent kilomètres carrés 
(2500km²). Il s’agira notamment : 

➢ d’évaluer la ressource ; 
➢ d’élaborer une étude de faisabilité détaillée conforme aux normes 

internationales ; 
➢ d’élaborer une étude d’impact environnemental et social détaillée ; 
➢ de développer la mine, exploiter et commercialiser la ressource en